

Unelmatyö vaihtuikin unelmien työhön

Harva sanoisi, että korona oli omalla kohdalla onnenpotku, mutta Satu Puusaari Vetelistä rohkenee käyttää tätä termiä. Tänä päivänä hän kokee olevansa unelma-ammattissaan ja pääsee kehittämään itseään ja hyödyntämään omaa potentiaaliaan täysillä.

Satu on tänä päivänä hyvillään siitä, että parturi-kampaajan 12 vuotta kestänyt ura pysähtyi joitakin vuosia sitten koronan takia kalenterin tyhjentykseen, sillä ilman sitä hän ei olisi löytänyt toista unelmiensa ammattia. Uudelle uralle vei aluksi Satun saama lyhyt työsopimus paikalliseen hotelliin keväällä 2022. *OpsoRekry -hankkeen* Katri ehdotti oppisopimusta, jolla osaaminen saataisiin dokumentoitua ja samalla uusi ammattikin hankittua. Kun sopiva tutkinto löytyi, pidennettiin työsopimusta vuoden loppuun asti. Satu sai perehtyä liiketoiminnan ammattitutkinnon opinnoissa muun muassa some- ja digimarkkinointiin. Saatua osaamista hän pääsi heti hyödyntämään työssään. Marraskuussa liiketoiminnan ammattitutkinto oli suoritettu ja opinnot poikivat vakituisen hotellityöntekijän tehtävän Hotelli Kaustisella.

Tällä hetkellä Satu nauttii työstään ja uusi ura on innostanut myös opiskelemaan lisää. Menossa on ravintola- ja catering-alan perustutkinnon opinnot Kpedussa ja jälleen kerran oppisopimuksella. Uusia ideoita oman työpaikan kehittämiseen on valtavasti ja niitä kuunnellessa ei voi kuin todeta, että Satun kaltainen työntekijä on työnantajalle lottovoitto. Hiljattain aloitetut sunnuntaibrunssit ovat lyöneet läpi ja muutakin uutta on luvassa, mikäli se Sadusta on kiinni. Syksyllä Satun on



Satu (oik.) ja työkaveri Hanna.

tarkoitus hakea ammattikorkeakouluun opiskelemaan matkailun restonomin opintoja verkko-opintoina.

”Tein oikean ratkaisun ja oikeaan aikaan. En ikinä osannut kuvitella, että minulla on toinenkin haaveammatti. Nyt olen alalla, josta elän ja hengitän. Minulla on työpaikka ja työyhteisö, johon sovin ja joka sopii minulle.” Unelmana Sadulla on jossakin vaiheessa toimia esihenkilötehtävissä ja erilaiset kehitystehtävät ja projektit kiinnostavat. Tämän huikeman naisen tarinaa kuunnellessa ei epäröi hetkeäkään, etteikö tämä kaikki ja vielä paljon muutakin ole mahdollista. Kun oma polku löytyy, sitä pitkin on helppo kulkea ja rakentaa pala palalta oman näköistä uratarinaa.

OpsoRekry -hanke auttaa sinua omalla urapolullasi, joten ota rohkeasti yhteyttä!